
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

       14 февраля 2025 г.                                                                                         № 12 
                    

       «Об удалении объекта адресации» 
 

 
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной 
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и 
правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра и в соответствии с разделом IV 
постановления Правительства РФ от 22.05.15 г. № 492 «О составе сведений об 
адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов правительства РФ», администрация 
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области   

 
постановляет: 

 
1. Удалить адрес объекта адресации: 
 

Российская Федерация, Волгоградская область, Кумылженский муниципальный 
район, Букановское сельское поселение, станица Букановская, улица 
Кривошлыкова, домовладение № 2 литера А. 
Основание: прекращение существования неактуального, неполного, 
недостоверного адреса и (или) сведений о нем. 
Уникальный номер в ГАР:  4049205b-7df4-448a-903e-6ca456cc718f 
 



2 
 

 
 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в 
сети Интернет, на официальном сайте администрации Кумылженского 
муниципального района: www.kumadmin.ru. (регистрация в качестве сетевого 
издания: ЭЛ № ФС 77-84846 от 03.03.2023) и подлежит обнародованию на 
информационных стендах в Букановской сельской библиотеке им. А.В. 
Максаева. 

 
 
 
 

Глава Букановского  
сельского поселения                                       Е.А. Кошелева 

http://www.kumadmin.ru/

